PAGE

	Чăваш Республикин
Красноармейски районĕнчи
Карай ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Карай  сали
2015. 12.30
75
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Красноармейский район

Администрация Караевского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Караево
30.12.2015
№

75

	Об утверждении схемы водоснабжения на территории Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики администрация Караевского сельского поселения Красноармейского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения на территории Караевского сельского поселения (прилагается)

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Караевский вестник» и разместить на официальном сайте Караевского сельского поселения Красноармейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Караевского

сельского поселения

                                                   Д.Ф.Платонов
PAGE
1
D:\Мои документы\постановления\постановления\2015\№ 75 от 30.12.2015.doc